
Adressliste UHC Däniken 22. Mai 2002

Ackle Martin Banackerstr. 426 4617 Gunzgen 062 216 11 47 m.ackle@radio32.ch
Baumgartner Ändu Reiserstr. 118 4600 Olten 062 296 07 68 baumgartner@solid.phys.ethz.ch
Blaser Jörg Martin Disteli Str. 53 4600 Olten 062 296 79 04 078 766 80 53 hjwb@tiscalinet.ch
Bloch Urs Hagmattstrasse 8 4600 Olten 062 212 24 70 079 473 48 09 ubloch@datacomm.ch
Bolliger Peter Hagmattstr. 10 4600 Olten 062 212 84 51 062 206 34 06 pbolliger@bluewin.ch
Broger Andreas Stauffacherstr. 20 3014 Bern 031 333 33 73 079 744 48 50 abroger@gmx.net
Bürgi Daniel Hoffeld 27 8057 Zürich 01 363 40 03 076 330 40 03 daniel.buergi@switzerland.org
Canziani Roman Lerchenhalde 4 8703 Erlenbach 043 266 91 19 076 424 49 48 roman.canziani@sarasin.ch
Dietschi Jens-Reto Mittelgäustr. 125 4616 Kappel 062 216 58 49 062 748 33 38
Eglin Mats Palmstraat 289 3812 XK Amersfoort 0031 334 952 420 0031 615 653 878 matseglin@yahoo.com
Gloor Tino Höhestrasse 35 4600 Olten 079 372 06 52
Hagmann Stefan Rosengasse 68 4600 Olten 062 296 44 61 079 635 66 38 stefan.hagmann @bd.so.ch
Hochuli Christian Froburgstr. 30 4600 Olten 079 443 68 34 christian.hochuli@gmx.net
Ingrisani Daniel Im Meierhof 3c 4600 Olten 062 296 21 84 079 308 35 41 ingrisani@tiscalinet.ch
Kuchta Marcel Hammerallee 19 4600 Olten 062 212 44 31 079 224 82 01 markuch@spectraweb.ch
Leibbach Norbert Rindelstr. 20 4663 Aarburg 062 791 61 19 079 648 47 48 leibbachn@yahoo.de
Loberti Flavio Bielwaldstr. 5 5014 Gretzenbach 062 849 51 05 079 670 59 05 lobi@bluewin.ch
Locher Bruno Krummackerweg 12 4600 Olten 062 296 53 41 031 324 20 34 bruno.locher@gs-vbs.admin.ch
Lüthi Gabriel Im Kreuzbach 4612 Wangen b. O. 079 211 55 34
Meyer Stephan Baslerstrasse 33 4665 Oftringen 062 797 46 81 s.meyer@schweiz.ch
Pietrinferno Rafi Bachstrasse 14 4658 Däniken 062 291 13 22
Rodriguez José Winznauerstr. 13 4654 Lostorf 062 298 37 13 062 291 19 62 ursula.prados@freesurf.ch
Studer Christoph Dornacherstr. 18 4600 Olten 062 212 95 53 076 511 87 45 c.studer@radio32.ch, carmen.felber@freesurf.ch
Studer Volker Aarweg 17 4600 Olten 062 212 06 68 062 835 16 19 stuzwi@freesurf.ch / volker.studer@ag.ch
Wyss Philipp Rebmattstr. 15 5013 Niedergösgen 079 271 19 57 ph.wyss@bluewin.ch
Zimmermann Reto Sonnhaldenstr. 65 4600 Olten 062 296 02 47 062 286 84 03 reto.zimmermann@nussbaum.ch


